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Problem z wiązaniami ?
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Witam wszystkich,

Na wstępie chciałbym się przedstawić, jestem tu nowy, także na nartorolkach swą przygodę zacząłem
niedawno (3 tyg. temu).

Zakupiłem nartorolki do łyżwy wraz z wiązaniami Salomon SNS Profil, na jeden bolec. 

Problemy zaczęły się już na 1 treningu, przy próbie łyżwowania but często wychodził mi z prowadnicy
(szyny), co najczęściej skutkowało brakiem stabilności oraz upadkiem. Wydawało mi się, że problem
tkwi w złej technice więc tak próbowałem i próbowałem, ale ciągle się powtarzało. W końcu postawiłem
zasięgnąć porady specjalisty, który przejechawszy się na moim rolkach stwierdził, że problem tkwi w
wiązaniach lub gumkach (są za miękkie) i stwierdził, że dobrze, że sobie krzywdy nie zrobiłem, jemu też
but nie wracał na szynę. Wróciłem do sklepu, ale PAn stwierdził, że to niemożliwe bo to najtwardsza
gumka do wiązań jaką ma i pewnie problem z techniką.

Czy ma ktoś doświadczenia z tego typu sytuacją ? Gdzie szukać ewentualnie mocnych gumek na
wymianę ? Obecnie mam szare gumki. Z góry dziękuję za pomoc.
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Witaj!

No to masz problem. Jaki masz konkretnie model wiązań i jakie gumki (flex powinien być napisany na
wiązaniach). Czy buty też masz Profil, czy Pilot? Najlepsze wyjście to zmienić na Pilota, to na pewno
pomoże. Ja nie słyszałem jeszcze, żeby ktoś miał aż takie przygody ze spadaniem z wiązań. Czy
specjalista jeździł w swoich butach, czy Twoich? Może to coś z butami raczej?

Z zakupem gumek na wymianę będziesz miał problem. Bardzo trudno je kupić, a nawet jeżeli to może
się okazać, że taniej kupić nowe wiązania na wyprzedaży, czy promocji.
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Witaj,

Mała zmiana, mam wiązania typu NNN (zdjęcie w załączeniu

, dwie szyny). Po wpięciu buta w wiązanie czuję lekki luz, tzn. mogę butem lekko poruszać na prawo i
lewo, tak chyba nie powinno być ? W trakcie jady przy wypuszczanie prawej lub lewej rolki czasem but
nie wchodzi w wiązanie, wtedy błyskawicznie tracę równowagę bo but nie jest na swoim miejscu.
Wydaje mi się, że to problem z wiązaniami - amatorskie? Może nie są przeznaczone na nartorolki, tylko
no nart amatorskich.

Buty mam Alpina żółte na jeden bolec NNN.
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